
                            Uchwała  nr  XVI / 4 / 2004
                      Rady  Miejskiej w Zbąszynku
                             z dnia  25.03.2004r.

w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych służących
do ustalenia dodatków mieszkaniowych

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym  ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )  oraz  art. 6
ust.11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych  (Dz.U. Nr  71,poz.734,
z 2002r. Nr 216, poz.1826, z 2003r. Nr 203, poz.1966) uchwala się , co następuje :

§ 1

Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych określających
górną granicę dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem na zakup opału, o którym mowa
w art.6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.o dodatkach mieszkaniowych ( Dz.U. Nr  71,
poz.  734 ze zm.)

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Zbąszynka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

                              Przewodniczący
Rady Miejskiej

                          mgr inż. Jan Mazurek




